972), 'mütevâtir haber' anlamında "el-Haberu'l-Mutevatir" tâbirini değil de "Haberu't-Tevatur" tâbirini kullanırlar. Bkz., el-Merdâvî, Alâuddîn Ebu'l-Huseyn Ali b. Süleyman, *et-Tahbîr Şerhu't-Tahrîr fî Usûli'l-Fıkıh*, thk., Abdurrahmân b. Abdillâh el-Cibrîn - İvad b. Muhammed el-Karnî - Ahmed b. Muhammed es-Serrâc, I. bsk., Mektebetu'r-Ruşd, Riyad, 1421/2000, IV/1751; İbnu'n-Neccâr, Muhammed b. Ahmed b. Abdilazîz b. Ali el-Futûhî, *Şerhu'l-Kevekebi'l-Munîr*, thk., Muhammed ez-Zuhayli-Nezîh Hammâd, Riyad, 1413/1993, II/326. İlk dönem usûlcülerden Ebu Ya'lâ (ö. 458) ve onun öğrencisi el-Kelvezânî (ö. 510) "el-Ahbaru'l-Mutevatura" ibâresini kullanırken, yine Ebû Ya'lâ'nın öğrencisi olan İbn Akîl (ö. 513) ise "Ahbaru't-Tevatur" ibâresini kullanır. Bkz., Kadî Ebû Ya'lâ, Muhammed b. Huseyn el-Ferrâ el-Bağdâdî el-Hanbelî; *el-Udde fî Usûli'l-Fıkıh*, yay., Ahmed b. Ali b. Seyr el-Mubârakî, III. bsk., Riyad, 1414/1993, III/841; el-Kelvezânî, Ebu'l-Hattâb Mahfûz b. Ahmed b. el-Hasen; *et-Temhîd fî Usûli'l-Fıkıh*, thk., Muhammed b. Ali b. İbrâhîm, I. bsk., S. Arabistan, 1406/1985, III/15; İbn Akîl, Ebu'l-Vefâ Ali b. Akîl b. Muhammed, *el-Vâdih fî Usûli'l-Fıkıh*, thk., Abdullah b. Abdilmuhsin et-Turkî, I. bsk., Beyrut, 1420/1999, IV/326.

26 Koca, Ferhat, *İslâm Hukuk Tarihinde Selefi Söylem Hanbelî Mezhebi*, Ankara Okulu Yay., I. bsk., Ankara, 2002, s. 217.

el-vetru (el-vitru kullanımı da vardır) kökünden türediğini söyleyen müellifler, “*Sonra biz, elçilerimizi ardı ardına gönderdik...*”²⁷ meâlindeki âyeti zikrederler ve âyette geçen “Tetrâ”=peş peşe’ kelimesinin aslının “vetran” olduğunu, ancak buradaki “vav” harfinin “te” harfine dönüştürüldüğünü ifade ederler.